- 1 -

2019年２月 26日

各  位

会 社 名 橋本総業ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 橋本 政昭
（コード番号 ７５７０）
問い合せ先
役職・氏名 執行役員財務部長 佐々木 地平
ＴＥＬ （０３）３６６５－９０００

役員新体制に関するお知らせ

 当社は、本日開催されました取締役会におきまして、当社の役員新体制について、下記のとお

り決議致しましたので、お知らせ致します。

なお、取締役、監査役は、2019年６月下旬開催予定の第 82回定時株主総会での選任および株

主総会終了後の取締役会、監査役会での選定を予定しております。

記

１．当社役員新体制

橋本総業ホールディングス株式会社

（1）取締役

 役職名 氏名 役職及び主な担当部門

 代表取締役社長 橋 本  政 昭  －

 代表取締役副社長 阪 田  貞 一 グループ戦略、特命事項

（昇任） 取締役 田 所  浩 行 専務執行役員

 取締役 伊藤 光太郎 常務執行役員

 取締役 佐 山  秀 一 常務執行役員

 取締役 倉本 順一郎 常務執行役員

（新任） 取締役 佐々木 地平 執行役員

 取締役 宇 野  輝 社外取締役

 取締役 松 永  和 夫 社外取締役

 取締役 相 亰  重 信 社外取締役

（新任） 取締役 吉 田  友 佳 社外取締役

（2）監査役

 役職名 氏名 役職及び主な担当部門

 監査役 橋 本  和 夫 監査役（常勤）

 監査役 森 口  昭 治 社外監査役（非常勤）

 監査役 中 村  中 社外監査役（非常勤）

 監査役 吾 妻  裕 社外監査役（非常勤）

- 2 -

（3）執行役員（2019年４月１日付）

 役職名 氏名 役職及び主な担当部門

（昇任） 専務執行役員 田 所  浩 行 グループ営業統括、グループ経営企画

 常務執行役員 伊藤 光太郎 グループ管理

 常務執行役員 佐 山  秀 一 グループ仕入企画

 常務執行役員 倉本 順一郎 グループ販売企画

 上席執行役員 橋ヶ谷 芳朗 大明工機㈱ 社長

 上席執行役員 平 井  通 夫 若松物産㈱ 社長

 執行役員 鈴 木  了 グループ営業管掌

 執行役員 庄 司  浩 樹 広報・ＣＳＲ部管掌

 執行役員 佐々木 地平 総務部、財務部、経理部管掌、特命事項

 執行役員 岩 佐 和 清 ㈱大和 社長、特需グループ管掌

以  上